Curitiba, 7 de Agosto de 2023 - Edição nº 3488
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da 2ª Vice-Presidência
IDMATERIA2008877IDMATERIA

PORTARIA Nº 10772/2023

O 2º VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas
pelo Decreto Judiciário nº 78/2023-D.M. e tendo em vista
o contido no procedimento administrativo informatizado nº
2023.00208429, resolve

R  E  V  O  G  A  R

a Portaria nº 2059/2022, referente à designação de EMANOELLA MACIAS
CASTRO, para exercer a função de Conciliadora Voluntária junto ao Juizado Especial
Cível, Criminal e Fazenda Pública da Comarca de Barbosa Ferraz.

Curitiba, 03 de Agosto de 2023.

Des. Fernando Antonio Prazeres
2º Vice-Presidente

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6738010

- 5 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6738010

	0/Atos da 2ª Vice-Presidência